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Uppdragsbrev för biträde vid skattetvist 
 

1. Allmänt 
 
Uppdragsavtal 

 
1.1 Detta uppdragsbrev (”Uppdragsbrevet”) utgör tillsammans med Skattebetalarnas villkor för 

Skatterättsskydd (”SRS villkor”) och FAR*:s allmänna villkor om rådgivning och andra tjänster 
(”FAR:s villkor”), det uppdragsavtal (”Uppdragsavtalet”) som gäller för det uppdrag 
(”Uppdraget”) som uppdragstagaren Skattebetalarnas Servicebyrå AB (”Servicebyrån”) åtar sig 
att utföra för uppdragsgivarens (”Uppdragsgivaren”) räkning. 

 
Företrädesordning 
 
1.2 Vid eventuella motstridigheter mellan å ena sidan Uppdragsbrevet eller annan skriftlig 

överenskommelse och å andra sidan FAR:s villkor ska Uppdragsbrevet eller annan skriftlig 
överenskommelse ha företräde. 

 
2. Uppdragets omfattning  

 
2.1 Uppdraget omfattar att biträda Uppdragsgivaren med att hos Skatteverket begära omprövning 

av Skatteverkets beslut att påföra ytterligare skatt och/eller skattetillägg, och/eller att överklaga 
Skatteverkets beslut respektive förvaltningsrättens, och i förekommande fall, kammarrättens 
avgörande. I detta ligger att Servicebyrån så länge uppdraget pågår ska 

 
- upprätta skrivelser där Servicebyrån driver en argumentationslinje som går ut på att den 

rättsliga betydelsen av de faktiska omständigheterna i ärendet är sådan att skatten och/eller 
skattetillägget ska sättas ned,   

- bevaka svarstider och analysera den rättsliga betydelsen av i ärendet förekommande beslut 
och domar och andra skrivelser från Skatteverket och domstolar, och  

- bevaka eventuella förändringar av rättsläget.  
 
2.2 Uppdraget omfattar inte att Servicebyrån ska gå igenom omfattande underlag eller räkenskaper. 

Att ta fram relevanta underlag för den rättsliga argumentationen ankommer i stället på 
Uppdragsgivaren. 

 
3. Parternas åtaganden 

 
Servicebyråns åtagande 
 
3.1 Servicebyrån ska utföra Uppdraget med sådan skicklighet och omsorg som följer av tillämpliga 

lagar, förordningar, föreskrifter samt god yrkessed i branschen. 
 
3.2 Servicebyrån ansvarar inte för slutsatser eller rekommendationer baserade på felaktig eller 

bristfällig information från Uppdragsgivaren eller tredje man som Uppdragsgivaren anvisat. 
 
3.3 Servicebyrån ska, om inte annat överenskommits med Uppdragsgivaren, alltid ge 

Uppdragsgivaren möjlighet att granska och komma med synpunkter på av Servicebyrån 
upprättade skrivelser innan dessa skickas till Skatteverket eller domstolarna.  
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Uppdragsgivarens åtagande 
  

3.4 Uppdragsgivaren ansvarar för att Servicebyrån får tillgång till sådana underlag av relevant och 
tillräcklig omfattning och kvalitét som krävs för att Servicebyrån ska kunna fullgöra Uppdraget.  

 
3.5 Uppdragsgivaren ska medverka till att möjliggöra att Servicebyrån ska kunna utföra Uppdraget, 

exempelvis genom att i rimlig utsträckning vara tillgänglig för att besvara frågor och lämna 
återkoppling på skrivelser som Servicebyrån upprättar. 

 
3.6 Uppdragsgivaren ska löpande hålla Servicebyrån informerad om ändrade förhållanden 

beträffande sådant som kan tänkas ha betydelse för Uppdraget.  
 
3.7 Uppdragsgivaren ska i förekommande fall omedelbart underrätta Servicebyrån om förändrade 

ägarförhållanden.  
  
4. Servicebyråns ansvar för skada 

 
Begränsning av ansvar  
 
4.1 Servicebyrån avsäger sig varje form av ansvar för skada som uppstår till följd av Uppdragets 

utförande om inte annat framgår av punkten 4.2.  
 
4.2 Om resultatet av Uppdraget inte blir att skatten/skattetillägget sätts ned, och det klart framgår 

att nedsättningen uteblivit på grund av uppenbar oskicklighet eller försummelse vid 
Servicebyråns utförande av Uppdraget, ska Servicebyrån utge ersättning till Uppdragsgivaren. 

 
Ersättningsbeloppets storlek 
 
4.3 Med den begränsning som följer av punkt 4.4 ska ersättning enligt punkt 4.2 beräknas till den 

nedsättning av skatt eller skattetillägg som uteblivit som en direkt följd av uppenbar oskicklighet 
vid Servicebyråns utförande av Uppdraget. 

 
4.4 Ersättning enligt punkterna 4.2–4.3 kan som högst uppgå till fem prisbasbelopp per tecknat 

Skatterättsskydd. 
 
Lagändringar m.m. 
 
4.5 Servicebyrån genomför Uppdraget i enlighet med gällande regler och utifrån förståelsen av 

tillämpliga författningstolkningar och domslut vid den tidpunkt som Uppdraget eller en del av 
Uppdraget genomförs. Servicebyrån har inget ansvar för följderna av författningsändringar eller 
omtolkningar som görs efter det datum som Servicebyrån avrapporterat Uppdraget eller en 
relevant del av Uppdraget. 

 
Force Majeure 
 
4.6 Servicebyrån är inte ansvarig för en skada som beror på svensk eller utländsk lag eller 

myndighetsåtgärd, krigshändelse, terrorism, IT-attacker, strejk, blockad, bojkott, lockout, brand 
eller annan olycka, naturkatastrof eller störningar i IT-, tele- eller eldistributionen eller någon 
annan liknande omständighet som inte kunnat förutses.  
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5. Uppdragets upphörande  
 
5.1 Uppdraget upphör om 
 

- det från Servicebyråns sida inte återstår några åtgärder med anledning av skattetvisten i 
fråga, och ärendet inte längre befinner sig hos Skatteverket eller domstol i avvaktan på att 
avgöras, eller 

- något av SRS villkor inte längre är uppfyllda, eller 
- Uppdragsgivaren skriftligen meddelar Servicebyrån att denne önskar avsluta Uppdraget. 
 
6. Behandling av personuppgifter 

 
6.1 Uppdragstagaren är personuppgiftsansvarig för personuppgifter som Uppdragstagaren 

behandlar för sina interna administrativa ändamål vad gäller antagande och hantering av kunder 

och uppdrag. Uppdragstagaren är även personuppgiftsansvarig för personuppgifter som 

behandlas i samband med utförandet av Uppdraget. 

 
6.2  Behandling av personuppgifter ska ske på ett lagligt, öppet och korrekt sätt. Personuppgifter får 

endast behandlas för särskilda, uttryckligt angivna och berättigade ändamål, och inte sparas för 
längre tid än vad som är nödvändigt. Med beaktande av behandlingens art, omfattning, 
sammanhang och ändamål samt riskerna för den registrerades rättigheter ska Uppdragstagaren 
genomföra lämpliga tekniska och organisatoriska säkerhetsåtgärder för att säkerställa att 
behandlingen utförs i enlighet med gällande rätt.  

 
6.3 Som personuppgiftsansvarig har Uppdragstagaren rätt att använda sig av underleverantörer, 

inom eller utom EES-området, i samband med antagandet och utförandet av uppdraget och/eller 
för att lagra information hänförlig till Uppdraget. Detta under förutsättning att avtal rörande 
behandlingen av personuppgifter har ingåtts med sådan underleverantör enligt gällande rätt, att 
underleverantören är bunden av ett sekretessåtagande och har förpliktat sig att vidta lämpliga 
tekniska och organisatoriska åtgärder som säkerställer att den registrerades rättigheter skyddas. 

 
6.4 Personuppgifter kan också komma att behandlas av tredje part till vilken personuppgifter lämnas 

ut enligt gällande rätt t.ex. myndigheter. Ytterligare information om Uppdragstagarens 
behandling av personuppgifter finns tillgänglig på https://skattebetalarna.se/gdpr/. 

 
6.5 Uppdragsgivaren ansvarar för att denna har rätt att överföra personuppgifterna till 

Uppdragstagaren i samband med Uppdraget och att personuppgifterna har behandlats enligt 
gällande rätt. Uppdragsgivaren ansvarar vidare för att de registrerade, vars personuppgifter 
överlämnas till Uppdragstagaren inför antagandet och i samband med utförandet av Uppdraget, 
har försetts med sådan information som det åligger den personuppgiftsansvariga att lämna till 
den registrerade vid insamlingen enligt gällande rätt (inkl. att deras personuppgifter kan komma 
att behandlas i samband med Uppdraget), så att kraven på rättvis och öppen behandling 
tillgodoses. Uppdragsgivaren ansvarar för att ovan nämnd information innehåller upplysningar 
om de registrerades rättigheter. Uppdragsgivaren svarar till fullo för att den registrerades 
rättigheter tillvaratas avseende den registrerades rätt till tillgång, begränsning, radering och 
rättelse. 

 
__________________________________________________________________________________ 
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Genom undertecknande av Uppdragsbrevet bekräftar parterna att de tagit del av, läst och förstått, 
samt godkänner såväl Uppdragsbrevet som bifogade SRS villkor och FAR:s villkor. Uppdragsbrevet har 
upprättats i två exemplar där båda ska undertecknas och returneras antingen per epost till 
info@skattebetalarna.se eller per post till Skattebetalarnas Servicebyrå AB, Box 3319, 103 66 
Stockholm. 
 
Med vänlig hälsning  
 
Skattebetalarnas Servicebyrå AB 
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Ansvarig jurist    Datum 
Skattebetalarnas Servicebyrå AB   
 
Uppdragsgivarens bekräftelse 
 
Villkoren för uppdraget accepteras.  
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Uppdragsgivare   Datum 
Ev. företag 
 
 
 
Bilagor 
 

• Skattebetalarnas villkor för Skatterättsskydd 

• FAR:s Allmänna villkor om rådgivning och andra tjänster  

• Fullmakt 
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